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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z pisemnym wnioskiem Wykonawcy złożonym w dniu 5 listopada 2024 r. br. na stronie 

prowadzonego postępowania, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej 

Wągrowiec, udzielam wyjaśnienia na poniższe: 

 
Pytanie 1: 

dot. SWZ rozdz. 5 ust. 37:  

Czy Zamawiający wymaga, aby pojazdy Euro 6 w zadeklarowanej w ofercie ilości wykonywały 

usługę w pierwszej kolejności? Czy pierwsze pojazdy, które wyjeżdżają w danym dniu to pojazdy 

w ilości zadeklarowanej w formularzu ofertowym, jako Euro 6, a dopiero następne pojazdy to 

pojazdy z inną normą emisji spalin?  

Jaką karę przewiduje Zamawiający w przypadku niewykonywania usługi zadeklarowanymi 

pojazdami Euro 6?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pojazdy spełniające Euro 6 będą brane pod uwagę podczas 

weryfikacji oferty złożonej przez Wykonawcę, jako zadeklarowane pojazdy skierowane 

do realizacji zamówienia.  

Powyższe pojazdy wskazane dla oceny w kryterium aspekt środowiskowy – norma emisji 

spalin muszą być pojazdami wskazanymi na spełnienie warunków udziału w postępowaniu.  

Zgodnie z deklaracją Wykonawcy, również zadeklarowane pojazdy spełniające normę emisji 

spalin minimum EURO 6, muszą być pojazdami wykorzystywanymi do realizacji przedmiotu 

zamówienia. Natomiast planowanie i o kolejności wykorzystywania swoich pojazdów decydować 

będzie Wykonawca.  

 

Niespełnienie ww. warunków zostało uregulowane w zapisach  § 16 ust. 1 lit. e)  Załącznika 

nr 12 Projektowane postanowienia umowy. 

 

Pytanie 2: 

dot. SWZ rozdz. 5 ust. 9:  

W tabeli Zamawiający przewiduje odbiór zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego jeden 

raz w ciągu trwania umowy. Jednocześnie w rozdz. 5 ust. 1, gdzie zostały opisane odbiory 

odpadów brakuje informacji o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. Czy 

Zamawiający przewiduje taką zbiórkę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający domniemywa, że Wykonawca konstruując pytanie miał na myśli Rozdział 5 ust.9 

Załącznika nr 11 do SWZ.  
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Zamawiający informuje, że w załączniku nr 11 do SWZ rozdz. 5 ust. 1 zawarta jest informacja, 

że „Przedmiot zamówienia będzie realizowany w szczególności przez: […]”, natomiast w ust. 9 

Zamawiający uszczegóławia / doprecyzowuje przedmiot zamówienia wskazując również 

częstotliwość odbiorów, w tym również wskazując m.in. że zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny również objęty jest przedmiotem zamówienia. Dlatego uznać należy, że 

Zamawiający przewiduje również zbiórkę zużytego sprzętu  elektrycznego i elektronicznego, 

zgodnie z ust.9 rozdziału 5 Załącznika nr 11 do SWZ. 

 

Treść zapytania zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zostaje udostępniona bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie prowadzonego postępowania. Wyjaśnienia SWZ są wiążące dla 

Zamawiającego i Wykonawców od chwili ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania. 
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